
河南省平禹铁路股份有限公司物资供应单位遴选项目入围结果公告

（招标编号：SH-ZB-2024175）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]一标段：铁路机车、线路、电务维修材料、备品、备件及专用设

备采购；:

      中标人：河南晟威实业有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南澜海万邦建筑工程有限公司

其他类型中标价：/

      中标人：平顶山盛铁铁路工程有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：洛阳市安聚铁路器材有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：平顶山世际嘉业铁路工程有限公司

其他类型中标价：/

      中标人：南安易宸工贸有限责任公司 其他类型中标价：/

      中标人：平顶山市恒盾电子科技有限公司

其他类型中标价：/

      中标人：平顶山市中平科顺机械设备销售有限公司

其他类型中标价：/

      中标人：三门县宏铁橡胶厂 其他类型中标价：/

      中标人：平顶山市捷顺达铁路装备有限责任公司

其他类型中标价：/

      中标人：平顶山市恒运畅通铁路装备有限公司

其他类型中标价：/

      中标人：林州市郑泰工务器材制造有限公司

其他类型中标价：/

   标段(包)[002]二标段：办公用品采购；:

      中标人：平顶山市恒星宇商贸有限公司 其他类型中标价：/



      中标人：平顶山市中意晨光商贸有限公司

其他类型中标价：/

二、其他：

   

中建山河建设管理集团有限公司受河南省平禹铁路股份有限公司的委托，就河

南省平禹铁路股份有限公司物资供应单位遴选项目招标进行公开招标，按规定

程序进行了开标、评标，现将入围结果公告如下：

一、项目名称：河南省平禹铁路股份有限公司物资供应单位遴选项目

二、招标编号：SH-ZB-2024175

三、招标公告发布日期:2024年8月12日

四、评标信息：

评标日期：2024年9月02日

评标地点：郑州市郑东新区圃田西路与七里河南路交叉口明亮环保大楼310室

五、入围结果信息：

一标段：

入围单位1：河南晟威实业有限公司

入围单位2：河南澜海万邦建筑工程有限公司

入围单位3：平顶山盛铁铁路工程有限公司

入围单位4：洛阳市安聚铁路器材有限公司

入围单位5：平顶山世际嘉业铁路工程有限公司

入围单位6：南安易宸工贸有限责任公司

入围单位7：平顶山市恒盾电子科技有限公司

入围单位8：平顶山市中平科顺机械设备销售有限公司

入围单位9：三门县宏铁橡胶厂

入围单位10：平顶山市捷顺达铁路装备有限责任公司

入围单位11：平顶山市恒运畅通铁路装备有限公司

入围单位12：林州市郑泰工务器材制造有限公司

二标段：

入围单位1：平顶山市恒星宇商贸有限公司



入围单位2：平顶山市中意晨光商贸有限公司

六、发布媒介：

本次公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上公开发布。

七、其他

公示期限为3日。各投标人对评审结果有异议的，可在公示期限内，以书面形式

（加盖单位公章且经法人签字）向招标人或招标代理机构提出书面质疑，须由

法定代表人或其原授权代表携营业执照副本（原件）及本人身份证（原件）一

并提交（邮寄、传真件等不予受理），并以质疑函接收确认日期作为受理时间

。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、联系方式：

1、招标人信息

招标人名称：河南省平禹铁路股份有限公司

地  址：平顶山市建设路283号

联系人：谢先生

电 话：16637593766

2、招标代理机构信息

招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

地址：郑州市郑东新区圃田西路与七里河南路交叉口明亮环保大楼312室 

联系人：王朝艳、程萌

联系方式：0371-86556161、15903670586、15839171848

邮箱：zjsh86556161@163.com 

中建山河建设管理集团有限公司

2024年9月3日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式



   招 标 人：河南省平禹铁路股份有限公司                         

   地    址：平顶山市建设路283号                                

   联 系 人：谢先生                             

   电    话：16637593766                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

   地    址： 

郑州市郑东新区圃田西路与七里河南路交叉口明亮环保大楼312室

   联 系 人： 王朝艳、程萌

   电    话： 0371-86556161

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南省平禹铁路股份有限公司物资供应单位遴选项目

入围结果公告

中建山河建设管理集团有限公司受河南省平禹铁路股份有限公

司的委托，就河南省平禹铁路股份有限公司物资供应单位遴选项目招

标进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现将入围结果公告

如下：

一、项目名称：河南省平禹铁路股份有限公司物资供应单位遴选项目

二、招标编号：SH-ZB-2024175

三、招标公告发布日期:2024年8月12日

四、评标信息：

评标日期：2024年9月02日

评标地点：郑州市郑东新区圃田西路与七里河南路交叉口明亮环

保大楼310室

五、入围结果信息：

一标段：

入围单位1：河南晟威实业有限公司

入围单位2：河南澜海万邦建筑工程有限公司

入围单位3：平顶山盛铁铁路工程有限公司

入围单位4：洛阳市安聚铁路器材有限公司

入围单位5：平顶山世际嘉业铁路工程有限公司

入围单位6：南安易宸工贸有限责任公司

入围单位7：平顶山市恒盾电子科技有限公司

入围单位8：平顶山市中平科顺机械设备销售有限公司

入围单位9：三门县宏铁橡胶厂

入围单位10：平顶山市捷顺达铁路装备有限责任公司

入围单位11：平顶山市恒运畅通铁路装备有限公司

入围单位12：林州市郑泰工务器材制造有限公司

二标段：

入围单位1：平顶山市恒星宇商贸有限公司



入围单位2：平顶山市中意晨光商贸有限公司

六、发布媒介：

本次公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》上公开发布。

七、其他

公示期限为3日。各投标人对评审结果有异议的，可在公示期限

内，以书面形式（加盖单位公章且经法人签字）向招标人或招标代理机

构提出书面质疑，须由法定代表人或其原授权代表携营业执照副本（

原件）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件等不予受理），并

以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交

的质疑函将不予受理。

八、联系方式：

1、招标人信息

招标人名称：河南省平禹铁路股份有限公司

地  址：平顶山市建设路283号

联系人：谢先生

电 话：16637593766

2、招标代理机构信息

招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

地址：郑州市郑东新区圃田西路与七里河南路交叉口明亮环保大

楼312室 

联系人：王朝艳、程萌

联系方式：0371-86556161、15903670586、15839171848

邮箱：zjsh86556161@163.com 

中建山河建设管理集团有限公司

2024年9月3日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T16:34:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T16:35:06+0800
	BJ
	ePolicy




